
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»  

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

(МБОУ «СОШ № 1» ИГОСК) 

 

ПРИКАЗ 

14 марта 2024 года                                                                                      №217-п 

г. Изобильный 
 

О создании бракеражной комиссии  в лагере с дневным пребыванием детей 

МБОУ «СОШ № 1» ИМОСК  в летний период 2024 года 
 

          В соответствии с приказом отдела образования АИГОСК от 14.03.2024 

№254 «Об организации отдыха, оздоровления  и занятости детей и 

подростков  Изобильненского муниципального округа в летний период 2024 

года»,  с целью организации отдыха, оздоровления и занятости учащихся в 

летний период 2024 года и  с целью осуществления  контроля за качеством 

питания в лагере с дневным пребыванием детей  МБОУ «СОШ №1» ИМОСК 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию с 05.07.2024 по 25.07.2024 в лагере с 

дневным пребыванием детей  МБОУ «СОШ №1» ИМОСК в следующем 

составе: 

− Задорожная С.И., начальник лагеря, председатель комиссии; 

− Водопьянова Н.Ю., заместитель директора по административно-

хозяйственной работе, заместитель председателя комиссии; 

− Стрельцова Д.О., воспитатель лагеря, член комиссии. 

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно посещать пищеблок и проводить 

оценку условий хранения, качества поступающих продуктов, качество выхода 

продуктов питания и готовых блюд. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

лагеря Задорожную Светлану Ивановну. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор  О.В. Гудилина 

   

  С приказом ознакомлены:                                                       С.И. Задорожная 

                                                                                                   Н.Ю. Водопьянова 

                                                                                                   Д.О. Стрельцова 


		2024-05-12T22:24:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1" ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ




